ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

_____________________________________________________________________________

EDITAL n.º 1.928/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR DO

PARANÁ)

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
(em cumprimento à ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de

suas atribuições, e em cumprimento às decisões judiciais concedidas, resolve:

Art. 1º CONVOCAR, para a Avaliação Psicológica – (condicional), que realizar-se-á
no dia 1º de novembro de 2014 (sábado), exclusivamente no município de Curitiba, os
candidatos aos cargos de Policial Militar e Bombeiro Militar, conforme relação no Anexo
Único deste Edital.

Art. 2º DETERMINAR aos candidatos que observem os seguintes procedimentos

para a Avaliação Psicológica:
a) comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado

para o fechamento do portão de acesso ao local, conforme Anexo Único deste Edital.
b) estar de posse de caneta esferográfica azul ou preta;
c) apresentar documento oficial de identificação com foto, nos termos do subitem 8

do Edital nº 1.107/2012-CRS.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 03 de outubro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n.º 1.928/2014-CRS

CUMPRIMENTO JUDICIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONDICIONAL

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Academia Policial Militar do Guatupê – APMG

 Endereço: BR 277, KM 72, São José dos Pinhais-PR.

DATA: 01/11/2014 – Sábado

Horário: 08h30min (Horário Local)

1ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Anderson Rogério Rodrigues 93482727 PM 0007131-08.2014.8.16.0004-2ª VFP

Sidnei Murbach Machado 91287153 PM 0006093-58.2014.8.16.0004-2ª VFP

Jeison Xavier De Macedo 108928301 PM 0006086-66.2014.8.16.0004-2ª VFP

Neliane Cristina Soares Jaremtchuk 100015269 PM 0006449-87.2013.8.16.0004-4ª VFP

Carina Luciele De Vargas 93574753 PM 0003874-72.2014.8.16.0004-1ª VFP

2ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
José Eleandro de Souza Carvalho 84249432 PM 0006212-19.2014.8.16.0004-2ª VFP

Victor Luiz Pedroza Nascimento 87764788 BM 0006439-43.2013.816.0004-1ª VFP

Julio Cesar Farias de Morais 97999490 PM 0006915-47.2014.8.16.0004-2ª VFP

Anelize de Angelis Huss 98556052 PM 0003269-29.2014.8.16.0004-1ª VFP

3ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Marcos Rogério Pedrassoli da Silva 91116260 PM 0003152-38.2014.8.16.0004-2ª VFP

4ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Pedro Da Silveira Swiderski 86836319 PM 0005716-87.2014.8.16.0004-2ª VFP

5ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Matheus Akauã De Almeida Silva 5110584 PM 0022321-64.2013.8.160030-1ª VFP

Jeferson José Koch 102498798 PM 0001629-02.2014.8.16.0065-VFP
Catanduvas

José Nogueira Ramos Junior 87748103 BM 0003013-86.2014.8.16.0004-2ª VFP

Jeferson Martins Toledo 393306203 PM 0006013-94.2014.8.16.0004-2ª VFP

Leandro Luiz Giroletti 91600420 BM 0009725-29.2013.8.16.0004-2ª VFP

Alisson Luiz Valtrich 104000983 PM 0007173-57.2014.8.16.0004-2ª VFP